РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 декабря 2017 года  № 69

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского
района Курской области  от 09. 08.2017 г. № 42 «Об утверждении  порядка предоставления помещений
для проведения встреч депутатов с избирателями и определения  перечня  помещений для проведения
встреч  депутатов с избирателями»

В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона №54-ФЗ от
19.06.2004 г. «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Федерального закона
от 07.06.2017 г № 107 – ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях», Законом Курской
области № 84 –ЗКО от 30 ноября 2017 года «О внесении изменений в статью 1 Закона Курской области «О
порядке подачи уведомления о проведения публичного мероприятия на территории Курской области»
Администрация Верхнеграйворонского  сельсовета  Касторенского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок предоставления помещений для
проведения встреч депутатов с избирателями и определения перечня  помещений  для проведения
встреч  депутатов  с избирателями, утвержденный постановлением Администрации
Верхнеграйворонского  сельсовета Касторенского района Курской области от 09.08.2017 г.  № 42.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановления вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета Н.П.Залузский